



ZA en point boeuf  
rue René Caccini  
01500 Ambérieu en Bugey  
Tel:04 69 75 20 01

	EUR
MELON CHARENTAIS JAUNE FRANCE	6,85
4.564 kg x 1,50 €/kg	
MELON CHARENTAIS JAUNE FRANCE	4,52
3.014 kg x 1,50 €/kg	
PDT NON LAVEE PRIMEUR IMPORT	6,99
PASTIQUE NOIRE IMPORT	9,16
5.118 kg x 1,79 €/kg	
OIGNON FILET 1,5KG HVE	2,29
CONCOMBRE HVE	1,50
2 x 0,75 €	
CONCOMBRE HVE	0,85
AIL BLANC FRANCE	3,31
0.338 kg x 9,80 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
MENIHE BOUQUET	0,99
EPINARD FRANCE	1,86
0.466 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PERSIL FRISE BOTTE	0,99
FRAISE IMPORT BQTE 500G BE-AL	23,96
4 x 5,99 €	
PECHE BARQUETTE	9,40
4 x 2,35 €	
CONCOMBRE NOA FRANCE	1,46
0.584 kg x 2,50 €/kg	
TOMATE ROMA	2,62
1.048 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,71
1.082 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,82
1.126 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,66
1.064 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
<b>TOTAL</b>	<b>84,94</b>
Carte Bancaire	84,94
TVA: FR15840300040	
Gr % TVA Net TVA Brut	
1 5,50 80,51 4,43 84,94	
VOTRE OPERATEUR EST :	
THIBAUT	

CARTE BANCAIRE  
A0000000421010  
CB  
le 17/07/24 a 14:06:03  
FRESH  
01AMBERIEU EN B  
4786342  
84030004000010  
30004  
\*\*\*\*\*1882  
1C1F2R63B07DEF85  
369 001 018002  
C  
MONTANT= 84,94 EUR  
DEBIT  
TICKET CLIENT  
A CONSERVER

Votre magasin ouvre ses portes  
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30  
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](https://www.carrieres.fresh.fr)



00500002061714050000008494

ART 00025

TRANSACTION : 000000206

ZA en point boeuf  
rue René Caccini  
01500 Ambérieu en Bugey  
Tel:04 69 75 20 01

EUR

MELON CHARENTAIS JAUNE FRANCE	6,85
4.564 kg x 1,50 €/kg	
MELON CHARENTAIS JAUNE FRANCE	4,52
3.014 kg x 1,50 €/kg	
PDT NON LAVEE PRIMEUR IMPORT	6,99
PASTEQUE NOIRE IMPORT	9,16
5.118 kg x 1,79 €/kg	
OIGNON FILET 1,5KG HVE	2,29
CONCOMBRE HVE	1,50
2 x 0,75 €	
CONCOMBRE HVE	0,85
AIL BLANC FRANCE	3,31
0.338 kg x 9,80 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
MENTHE BOUQUET	0,99
EPINARD FRANCE	1,86
0.466 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PERSIL FRISE BOTTE	0,99
FRAISE IMPORT BQTE 500G BE-AL	23,96
4 x 5,99 €	
PECHE BARQUETTE	9,40
4 x 2,35 €	
CONCOMBRE NOA FRANCE	1,46
0.584 kg x 2,50 €/kg	
TOMATE ROMA	2,62
1.048 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,71
1.082 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,82
1.126 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE ROMA	2,66
1.064 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
<b>TOTAL</b>	<b>84,94</b>
Carte Bancaire	84,94
TVA: FR15840300040	
Gr % TVA Net TVA Brut	
1 5,50 80,51 4,43 84,94	
VOTRE OPERATEUR EST :	
THIBAULT	

Votre magasin ouvre ses portes  
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30  
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](https://www.carrieres.fresh.fr)



0050000206171405000008494

ART 00025 TRANSACTION : 000000206

NUMERO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure  
000000033 005 00001 17/07/2024 14:05